
 
 

ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia.Dochody Gminy po zmianach wynoszą 39.310.741,00 zł 

a) bieżące – 18.283.738,34 zł, 

b) majątkowe – 21.027.002,66 zł.Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 40.100.653,46 zł 

a) bieżące – 17.877.000,23 zł, 

b) majątkowe – 22.223.653,23 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 10116



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 355 744,94 3 355 744,94

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 112 200,00 97 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 400,00 88 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 7 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 705 526,00 2 535 526,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 826 600,00 1 726 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 800,00 271 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 000,00 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 955,00 61 955,00

4260 Zakup energii 23 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 153 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 12 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 000,00 8 000,00

Pozostała działalność 430 546,00 615 546,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 000,00 19 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 21 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 2 000,00

4580 Pozostałe odsetki 31 000,00 83 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 21 000,00 181 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 650 093,04 1 650 093,04

Ochotnicze straże pożarne 1 650 093,04 1 650 093,04

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 154,00 49 154,00

40 100 653,46 40 100 653,46

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2024 

-5 000,00

Razem: 0,00

0,00

75412 0,00

5 000,00

-3 000,00

52 000,00

160 000,00

-10 000,00

-2 000,00

-5 000,00

-2 000,00

75095 185 000,00

-7 000,00

-3 000,00

-7 000,00

-3 000,00

-30 000,00

-5 000,00

-20 000,00

-2 000,00

75023 -170 000,00

-100 000,00

75022 -15 000,00

-12 000,00

-1 000,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 2 lipca 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10116


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-10-23T12:31:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




